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Sytytetään tänä jouluna kynttilä – ei kotia 
 
 Jouluaatto on vuosien mittaan muuttunut monissa perheissä iloisesta juhlasta suuren surun 

päiväksi. Vuoden 2008 joulukuussa kodeissa paloi miltei 400 kertaa ja paloissa kuoli 
yhteensä 12 henkilöä. Joulu näkyy tilastoissa piikkeinä, jolloin kodeissa tapahtuu selvästi 
enemmän tulipaloja kuin muina kuukausina. Kiire päästä rauhoittumaan on saanut 
jouluvalmistelijat unohtamaan tärkeitä turvallisuusseikkoja ja maalaisjärjen varoittamia 
asioita. 

 
 Suomessa kuolee vuosittain noin sata ihmistä tulipaloissa, joista suurin osa saa alkunsa 

inhimillisistä syistä. Erityisesti jouluna kiire lisää huolimattomuutta ja varomattomuutta. Huomio 
kiinnittyy kiireessä itse ruuanlaittoon, ei niinkään sähkölaitteiden oikeaan käsittelyyn. Liesien levyt 
jäävät tai kytkeytyvät vahingossa päälle. Kattila kiehuu kuivaksi ja hohkaavan tulisena sytyttää 
lähelle jätetyt materiaalit. Suurin syy liesipaloihin ei olekaan laitevika, vaan käyttövirhe, jolloin 
jouluvalmistelija esimerkiksi jättää kuumalle liedelle vahingossa patalappuja tai ruokapakkauksia. 
Yöllä paistettu kinkku aiheuttaa paloriskin, minkä vuoksi kinkku kannattaakin paistaa vaikka 
edellisenä päivänä, jolloin perheen valvovat silmät varmistavat herkullisen joulupöydän tuhoisan 
onnettomuuden sijaan. 

 
 Kodin sähkölaitteet ovat joulun aikaan kovassa yhtäaikaisessa käytössä. Vanhat sähköasennukset 

eivät välttämättä kestä joulun kulinaarista intoa, vaan ylikuormittuvat ja saattavat sytyttää kaapelit 
kytemään ja palamaan. Sähkölaitteita tulee aina käyttää kunkin käyttöohjetta noudattaen, harkiten ja 
valvoen. Vaikka oma huolellisuus sähkölaitteiden käytössä on ensiarvoisen tärkeää, vahinko saattaa 
silti sattua. Hyvä joululahja perheen turvallisuuden parantamiseksi ovat älypalovaroittimet sekä 
sähkölaite- ja liesivahdit, jotka rajoittaisivat tehokkaasti tänäkin jouluna monia palovahinkoja. 
Perusvahdit maksavat alle sata euroa, ja kattavan järjestelmän sähköpalojen torjumiseksi saa 
muutamalla satasella. 

 
Kynttilöitä valvotaan ja uinuva takka lämmitetään hitaasti 
 
 Kynttilät luovat joulun tunnelmaa. Suurin osa perheistä onneksi tietää polttaa niitä vain huoneissa, 

joissa oleillaan. Huomaamatta liian lyhyeksi poltettu kynttilä sytyttää helposti mansetin, eikä 
aikaakaan kun tuli on jo pöytäliinassa, tuoleissa ja verhoissa. Aikaa palavasta huoneistosta 
poistumiseen jää vain muutama minuutti. Sekä kynttilät että ulkotulet on syytä sijoittaa 
palamattomalle alustalle riittävän kauas toisistaan ja paloherkistä materiaaleista.  

 
 Kiire kannattaa jättää pois myös mökkijoulusta. Erityisesti kovassa pakkasessa pitkään 

käyttämätöntä takkaa ja saunan pesää on syytä lämmittää hyvin maltillisesti. Täysillä pesällisillä 
nopeasti lämmitetty tulisija saattaa halkaista hormin ja päästää tulen tekemään tuhojaan. 
Jouluvieraille on hyvä näyttää pelastautumisvälineiden paikat ja vuokramökissä joulunsa viettävien 
perheiden on syytä tutustua paikallisiin varotoimiin: aivan ensimmäiseksi tulee tarkistaa 
palovaroittimien kunto. Jos nappia painaessa varoitin piippaa, on se kunnossa. Muutoin kannattaa 
lähikaupasta hakea heti uudet paristot. 

 
 Toivottavasti tänä vuonna perheet ulottavat kauan odottamansa jouluajan kiireettömyyden jo 

joulun valmisteluvaiheeseen. Jos jouluillan pöytäänkäynti hieman myöhästyy, voi aina varata 
tarjolle pikku purtavaa tai muuta puuhaa, jolloin aikuiset ja lapset odottavat mieluusti 
turvallisesti valmistettua ateriaa. Eikä pukkia haittaa muutaman minuutin 
aikataulumuutokset: onhan hän tehnyt työtään jo monta sata vuotta. 
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If on johtava vahinkovakuuttaja Pohjoismaissa ja Baltiassa. 6 900 työntekijää tarjoaa korkealaatuisia vakuutustuotteita ja  
-palveluita 3,6 miljoonalle henkilö- ja yritysasiakkaalle. Vahinkovakuutusten asiantuntijana If on mukana myös 
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ennaltaehkäisemässä vahinkoja ja onnettomuuksia. Tavoitteena on parantaa asiakkaitten ja samalla koko yhteiskunnan 
turvallisuutta. If kuuluu Sampo-konserniin. 
 
 

Korvatut palovahingot kotitalouksissa
v. 2006-2008, yht. kpl
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Korvatut palovahingot kotitalouksissa 

(joulukuu 2006-2008, yht. kpl)
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